

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SSK Ejendomme Kolding ApS

Højrupvej 96
7000 Fredericia

CVR-nr. 41 47 58 62

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/05 2021

Simon Søren Kring
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 30. juni - 31. december 2020 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2020 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

SSK Ejendomme Kolding ApS
Højrupvej 96
7000 Fredericia

CVR-nr.: 41 47 58 62
Regnskabsperiode: 30. juni - 31. december 2020
Stiftet: 30. juni 2020
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Simon Søren Kring, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er investering i fast ejendom og udlejning heraf samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 251.318, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 291.318.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Finansiering

Der henvises til note 1

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. juni - 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. |
|--------------------------|-------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 395.156 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(71.568)</u> |
| Resultat før skat | | 323.588 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(72.270)</u> |
| Årets resultat | | <u>251.318</u> |
| | | |
| Overført resultat | | <u>251.318</u> |
| | | <u>251.318</u> |

Balance pr. 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. |
|---------------------------------|-------------|--------------------|
| Aktiver | | |
| Investeringsejendomme | | <u>7.579.884</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>7.579.884</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>7.579.884</u> |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>9.058</u> |
| Tilgodehavender | | <u>9.058</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>9.058</u> |
| Aktiver i alt | | <u>7.588.942</u> |

Balance pr. 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 |
| Overført resultat | | 251.318 |
| Egenkapital | | 291.318 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 7.062.467 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 7.062.467 |
| Kreditinstitutter | | 24.276 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 17.224 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 72.270 |
| Anden gæld | | 121.387 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 235.157 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 7.297.624 |
| Passiver i alt | | 7.588.942 |
| Selskabets fremtidige finansiering | 1 | |
| Eventualforpligtelser | 6 | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 30. juni 2020 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets resultat | 0 | 251.318 | 251.318 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 40.000 | 251.318 | 291.318 |

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets kapitalejer, hvorefter det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for de planlagte aktiviteter det kommende år.

| | |
|--|----------------------------------|
| | 2020 |
| | kr. |
| 2 Finansielle omkostninger | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 69.600 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.968 |
| | 71.568 |
| 3 Skat af årets resultat | |
| Sambeskatningsbidrag | 72.270 |
| | 72.270 |
| 4 Materielle anlægsaktiver | |
| | Investeringsje ndomme |
| Tilgang i årets løb | 7.579.884 |
| Kostpris 31. december 2020 | 7.579.884 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 7.579.884 |
| Afskrives over | 50 år |
| Ejendommene er under renovering og afskrivning er ikke påbegyndt pr. 31. december 2020 | |

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld | Gæld | Afdrag | Restgæld |
|-----------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| | 30. juni 2020 | 31. december | næste år | efter 5 år |
| | <u> </u> | <u> </u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 7.062.467 | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>7.062.467</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SSK Holding Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties